
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Лянторская  средняя  общеобразовательная  школа  № 4» 

(МБОУ «Лянторская СОШ № 4») 
 

ПРИКАЗ 

    «31» августа 2023 г                                                                                      № 103 
              г.п. Лянтор 

О зачислении в 10 класс 

      На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 08.10.2021 

№ 707 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения Российской Федерации 

от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»»;  

приказа Министерства просвещения  Российской Федерации от 22.03.2021г. № 115 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», положения «О правилах 

приема, порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления обучающихся 

(приказ № 105 от 01.03.2022г. «Об утверждении локальных актов МБОУ  Лянторская СОШ 

№ 4»)    заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Зачислить в 10 класс 42 человека  с 01.09.2023 г. (список прилагается) 

 

2. Контроль исполнения  приказа возложить на заместителя директора  Дмитриева А.В.     

               

Директор школы                                                                    О.Я.Саютина 

 


		2023-09-29T10:23:06+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЯНТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4"




